Avenida São José, N° 162, Centro | CEP 58530-000

Camalaú - Paraíba
E-mail: administracao@camalau.pb.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 005/2024

EDITAL n.º. 004/2024

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Camalaú, por meio de sua Comissão Especial do Processo

Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna público o Edital com o

resultado final do Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 001/2024, dos cargos

abaixo relacionados:

1. PSICÓLOGO

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Inácio Rafael Pereira de Melo 1º lugar – 14 pontos

2. MÉDICO PSIQUIATRA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Rodrigo Costa Castro Araújo 1º lugar – 6 pontos

Camalaú, 26 de setembro de 2024.

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

PRESIDENTE

ALDA MARIA BEZERRA FARIAS

MEMBRO

ROSEANE DE ASSIS FARIAS

MEMBRO

Avenida São José, N° 162, Centro | CEP 58530-000

Camalaú - Paraíba
E-mail: administracao@camalau.pb.gov.br

ÉMERSON FELIPE NEVES DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO